Протокол NЬ 1,

внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Кvр обл., езноZорск, vл. Мuра, dолt 4ý
проведенного в форме заочного голосования

201h.))z.

инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

'/z
,Щата начала голосования:
u J2, 0J 2011fг.

,Щата окончания приема решений собственников помещений:
17.00 ч. <<Ц> ,,,,| 201y'zodo.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. Лtелезноzорск, ул. Горняков, d. 27.

Щата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., z. )Itелезноzорск, ул. Горняков, d. 27.

,Ц_Ь> rl4 201fz.
Для осущеJruпеr"" подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

Jx /

Кворум имеется /++е+ыесгсЯ. (неверное вьtчеркнуmь). ,ГQ, 4, ,/,
Общее собрание собственников помещений правомочно / де_дрзомо,rяе-

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Уmвержdаю месmа храненuя решенuй собсmвеннuков - по л4есmу нахоэюdенuя

Управляюtцей компанuu ООО <Управляюulая коJ\|панuя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., ?.

}I{елезноzорск, ул. Горняков, d. 27.

2. Уmверасdаю обuуее колuчесmво 2олосов всех собсmвеннuков помеulенuй в dоме - равное общелlу

колччесmву м' помеtценuй, нахоdяuр,lхся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m,е. опреdелumь uз

расчеmа ] zолос : ] м2 полlеIценuя, прuнаdлеэtсаu|е?о собсmвеннuку,

3. Преdосmавляю Управляюu,lей коllцпанuu ООО кУправляюu|а5l кол4панuя-3ll право прuняmь

peuae+url оm собсmвеннuков dолца u проuзвесmu поdсчеm ?олосов, mак эrсе поручаю, чmо проmокол

насmоялце2о Общеzо собранtlя офор*tпяеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранtlя u преdсеdаmель счеmной колluссuu.

4. Расmореаю dоеовор управленuя с управляюtцей компанuей ООО <УК кЖшulцнuю).

5. Уmверuсdаю свой вьtбор формьt управленtl.rl uсшпылr л4ноzокварmuрным dол,tолt в форме

управленuя Управляюulей орzанuзацuей ООО кУправляюu|ая компанuя-3) (РФ, 307]73, Курская
обл,, z. Железноzорск, ул, Горняков, d.27).

6. Уmвержdаю суцесmвенные условuя dоzовора управленuя л,tеэюdу ООО кУправляюu|ая кол4пан1,1я-

3> u собсmвеннLlком, а mак uсе обжаmельньtй перечень рабоm u услуz по соdерэюанuю u рел4онmу
ллесm обtце2о пользованuя (соzласно пршпоженuю No2).

Инuцuаmор обulеео собранuя

1

Пр е d с е d аmе ль сче mн ой колtuс сuu С.К. Пономарева&L

7. Поручumь оm лuца всех собсmвеннuков лйн о2 окв арmuрн о2 о d ол,tа з аключumь dоеоворООО к{правляюlцая
кв, {;э .

колцпанuя-3 l слеdуюtцему собсmвеннuку

8, Уmверэlсdаю разl4ер плаmеuсей за ремонm u соdерэtсанuе обuрzо .lлlуlцесmва мноzокварmuрно.о
dома (МОП) на 20l7z,, равньtй размеру mарuфа моп, уmверuсdенноео Железноzорской zороdской
,Щумой, m, е, dейсmвуюu4uЙ в сооmвеmсmвуюulем перuоdе оказанuя нсшпulцно-комJпуншIьньrж
уаryz.
9, Уmверэюdаю поряdоК увеdол,tленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованньlх общuх собранuм
собсmвеннuков, провоduл,tьtх собранttях u схоdах собсmвеннuков, равно, как u о реurcнuях,прuняmьlх собсmвеннuкал,ru dол,tа u maktlx осс - пуmем вьlвеLuuванtlя сооmвеmсmвуюlцuх
увеdолlленuй на dосках объявленuй поdъезdов Оома, а mак эrсе на офuцuальном сайmе.

1. П"
""рr""у r"rр. Уmверuсdенuемесmхраненuя

реulенuй собсmвеннuков - по месmу нахоасdенuя Vпро*"rrцrй коЙанui ооО кУпраuп"Ьrцоо
компанuя-3>:РФ, 307173, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

Всего: голосов, из них:
<Зa> -

кПротив>
кВоздержался>
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня 85
шпu не прuняmо)

в
лuц m.е.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /А/Ц, l голосов, из них:
кЗа>> - И3 5 ,
кПротив> -
<<Воздержался>>

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительныму

с

номера помещений собственников, решения которьж признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
(прuняmо Iлu не прuняmо)

Инuцuаmор обu4еzо собранuя

Пр е d с е d аm ель сче mн ой колцuс сuu

2

С.К. Понолцарева

о

колuчесmва zолосов всех

- 4х,/, о

3.По тре,тьс:му вопросу повестки дня собственники помещений: Преdосmавленuе
Управляюtцей коJйпанuu ООО кУправляюulая копtпанuя-3) право прuняmь pelпevltrt оm
собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm Zолосов, mак эlсе поручаю, чmо проmокол насmояlцеaо
Обulеzо собранtlя офор.л,tляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtя
u преdсеdаmель счеmной комuссuu,

Всего:
<За> -

из них:

<<Против> - 3
<Воздержался> - f,)

КОЛИчеСтво голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОМеРа пОмещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

4.По четвертомY вопросY повестки дня собственншки помещений: Расmорэtсенuе doeoBopa
управленuЯ с управляЮtцей колlпанuей ооО кУК <ЖшryulцнuкD.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ,jХrЦ ; голосов, из них:
кЗа> - этW: '<Против
<Воздержался> - /.ц 4--
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня ?l
lдlu не прuняmо)

ý.ПО ПЯТОМv ВОпросч повестки дня собственники помещеrlий: уmверuсоенuе свое2о вьtбора
форлtьt управлашЯ эtсLulьl.fol мно?окварmuрным 0"r",

" ф"рr, уфоrпrr* Управляюtцей
орaанllзацuей ооО кУправляюlцсп компанuя-3> (рФ, 307173, Курская обл., е. Железiоzорск, ул.Горняков, d.27).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа>> -
кПротив> -
<Воздержался> - J х._
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня ?/
lalu не прuняmо)

Инuцuаmор о бtце zo с о бр ан ttя

Пр е d с е d а mель с че mн о й кол.tuс с uu

из них:
,

1J

С.К. Поноlуларева

'f , /з,Ф:д_

@щ

6.по шестомy вопросy повестки дня собственники помещений.. Уmверuсdенuе суlцесmвенньlх
условuй dоzовора управленuя меuсdу Ооо куправляюu|ая компанuя-3у ч собсmвеннuко]уr, а mак эюе
обязаmельньtй перечень рабоm u услу? по соdерэtсанuю u ремонmу месm обtцеzо пользованllя
(соzласно прlдлоilсенuю No2).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего t голосов, из них:
<За> -

кПротив> _ц

помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня
или не принято)

7.По седьмомy вопросч повестки дня собственники помещений., Поручumь оm лuца всех
с обс mв е н н uKoB мн о 2 о кв арmuрн о е о d ола а
колцп анuя- 3 > с л е dуюtце му с об сmв е н HuKy.

заlалючumь dоzовор с ООО <Управляюu,lая
t -l,c -/ с кв.Ё_J'.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: aДrq./ голосов, из них:
<За> - -р7тт-
<Против>> - D ь
<<Воздержался> - J-
количество голосов в помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня ?
или не принято)

8.По восьмомy вопDосy повестки лня собственники помешений., Уmверасdаю разrйер
плаmеuсеЙ за ремонm u соdерэtсанuе обtцеzо шlу|уtцесmва Jyt*ozoчBapmupтozo doMa (МОП) на 20]7z.,

равньtй разtаеру mарuфа МОП, уmвержdенноzо Железноzорской zороdскоЙ flумоЙ, m- е,

dейсmвуюtцuй в сооmвеmсmвуюulем перuоdе оказаная ilсшпuulно-коммуншtьпьlх услу2.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
<За>> -

/ aолосо", из них:
э

кПротив> -

<Воздержался>> -

количество голосов ков помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Преdсеdаmель счеmной KoMuccuu

или не принято)

4

.т> а

С.К. Пономарева

,4 l?,

<Воздержа.пся>> - t-

@*r-

9.По девятомY вопDосч повестки дня собственники помещений., Уmверэюdаю поряdок

y"rdornr"ru собсmвеннuков doMa об uнuцuuрованньlх обtцuх собранustх собсmвеннuков,

провоduмьtх собранtlях u схоdах собсmвеннuков, равно, как u о реulенltях, прuняmых

iобсmвеннuкаr"rч dома u mакuх осс - пуmем вывеlаuванuя сооmвеmсmвуюlцuх увеdомленuй на

dоскш объявленuй поdъезdов dолла, а mак Jtсе на офuцuа,льном сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: JJFЧ, t , голосов, из них:
<<За> -

,-l ! ь^

<<Против>> - з
<Воздержался> о
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

u

r'?"a

v
'ё €сiл-tг2

l t -t-ё jzzz

'Z<.z|

2/ lx{:€

cu l z-l

Инuцuаmор обtцеzо с обранtlя

Пр еd с е D аmель сче mн ой комuссuu

5

С.К. Пономарева

/?,_ (=\
( ,/- |л o-1-\ wfu-